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Szanowny PanSzanowny PanSzanowny PanSzanowny Pan    

Krzysztof ŻukKrzysztof ŻukKrzysztof ŻukKrzysztof Żuk    

Prezydent Miasta LublinPrezydent Miasta LublinPrezydent Miasta LublinPrezydent Miasta Lublin    
 

Szanowny Panie Prezydencie, 

 

Nawiązując do podjętej w dn. 26 czerwca 2014 r. uchwały Rady Miasta Lublin 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii realizacji systemu dróg w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii realizacji systemu dróg w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii realizacji systemu dróg w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii realizacji systemu dróg     

rowerowych w mieście Lublinrowerowych w mieście Lublinrowerowych w mieście Lublinrowerowych w mieście Lublin, , , , cieszymy się    z podjętej uchwały oraz deklarujemy 

chęć i gotowość włączenia się w prace nad dokumentem. 

 

Składamy również nasze uwagi do roboczej wersji układu dróg rowerowych, na 

mapie otrzymanej od Pana Prezydenta Stanisława Kalinowskiego. 

W szczególności postulujemy: 

- zwiększenie wykorzystania suchych dolin do lokalizacji dróg rowerowych, ze 

względu na fakt, że często umożliwiają one połączenia bezkolizyjne między 

dzielnicami, 

- wykorzystanie przy lokalizacji dróg rowerowych istniejących elementów 

infrastruktury, takich jak przejścia pod jezdniami/estakady oraz kładki. Po 

odnowie i przystosowaniu do ruchu rowerowego mogą one znacząco skrócić 

połączenia. 

- lokalizację kładek pieszo-rowerowych ponad wybranymi dolinami, co znacząco 

zachęci do wyboru roweru jako środka transportu. 

Szczegółowe uwagi oznaczyliśmy na dołączonej mapie. 
 

Z poważaniem 

Opracowali: 

Jan Kamiński 

Krzysztof Jaraszkiewicz 
 

Jan Kamiński 

Przewodniczący RKP 
 

 

 

 

Do wiadomości: 

Pan Michał Przepiórka – Oficer Rowerowy Miasta Lublin 

Pani Elżbieta Matuszak – Dyrektor Wydziału Planowania UM Lublin 

Pan Kazimierz Pidek – Dyrektor Zarządu Dróg i Mostów 

Pan Aleksander Wiącek – Porozumienie Rowerowe w Lublinie 


